
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO  COMUNE DI GONZAGA  A.S. 2024/2025 
PERCORSO SCUOLABUS N.3  DA VENERDI’ 13 SETTEMBRE 2024 

SCUOLABUS N. 3 

N. VIE E FERMATE ORARIO 

1 
STRADA MALDURA  / INCROCIO  STRADA 

MANTOVANA 
7.10 

2 
STRADA ANSELMO GUERRIERI GONZAGA 7.15 

3 
VIA F.LLI  CERVI / VIA MARZABOTTO 7.18 

4 
 STRADA  FORNACE  7.20 

5 
PENSILINA  VIALE GIOVANNI XXIII 7.23 

6 
PENSILINA  VIA VERDI   7.28 

7 
STRADA DEI RONCHI - LAGHI MARGONARA 7.35 

8 
STRADA DEI RONCHI, 68  7.37 

9 
STRADA DEI RONCHI, 34  7.40 

10 
SCUOLA SECONDARIA  7.50 

11 
SCUOLA PRIMARIA 7.55 

 

 

RITORNO DA SCUOLA A CASA  

 ORE 13.00 ALUNNI SCUOLA PRIMARIA PERCORSO DA GONZAGA  A  PALIDANO 

 ORE  13.55 ALUNNI SCUOLA SECONDARIA PERCORSO DA GONZAGA  A  PALIDANO 


